AI310SM模组
产品手册
Date   2025-01-08
品立科技 I 昇腾APN合作伙伴
Plink-AI I Ascend APN Partner
Ascend APN Partner 2
北京品立科技有限责任公司保留一切权利。
非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并不得以任何形式传播。

AI310SM模组原理框图
5 原理框图
订货型号 说明
AI310SM 基于昇腾310P设计的高性能边缘推理模组
工作温度：0℃~+65℃
AI310SM-I 基于昇腾310P设计的高性能边缘推理模组
工作温度：-40℃~+85℃
AI310SM datasheet
310P
CPU主频1.9GHz/16核
AI核主频1.08GHz/10核
Ascend APN Partner 10
产品结构及布局
6 产品结构及布局
AI310SM datasheet
AI310SM算力模组板卡尺寸（PCBA）：140mm*80mm（长×宽）；
AI310SM算力模组（导冷）：142.5mm*82.5mm*16.7mm（长×宽×
高）；
AI310SM算力模组（风冷）：142.5mm*82.5mm*26.7mm（长×宽×
高），不含风机；
AI310SM算力模组（风冷）：142.5mm*82.5mm*48mm（长×宽×
高），含8015风扇及风罩；
固定孔尺寸：模组（带散热器）通过4颗M2.5螺钉与载板固定。
板卡（PCBA）尺寸示意图
Ascend APN Partner 11
产品结构及布局
AI310SM datasheet
模组（带散热器）固定孔位置示意图
主动散热（风冷）外观效果图
导冷外观效果图
Ascend APN Partner 12
产品结构及布局
 AI310SM PCBA实物图
AI310SM datasheet
Ascend APN Partner 13
连接器定义
7 连接器定义
AI310SM datasheet
接口 FMC板对板连接器
模组插头
型号
鑫格诺电子有限公司：85EAM-40102010-109-C02，间距1.27mm，配接高度7mm
中航光电：FMC-40-02.0-S-10-2-A-T，间距1.27mm，配接高度7mm
载板插座
型号
鑫格诺电子有限公司85EAF-40105010-109-C02，间距1.27mm
中航光电：FMC-40-05.0-S-10-2-A-Z，间距1.27mm
Pin A B C D E F G H I J
1 P3V3_BA
T P12V P12V P12V P12V P12V P12V P12V P12V P12V
2 P12V P12V P12V P12V P12V P12V P12V P12V P12V P12V
3 GND GND GND GND GND GND GND GND GND GND
4 GND GND GND PCIE_100M
_CLKOUTn
PCIE_100M
_CLKOUTp GND GND M_HCCS_R
EFCLKn
M_HCCS_R
EFCLKp GND
5 GND
M_PCIE_T
X8p/XGE
0_TXp
M_PCIE_TX
8n/XGE0_T
Xn
GND GND
M_PCIE_RX
8n/XGE0_R